CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS​

PORTARIA CBPF Nº 32, DE 29 DE NOVEMBRO​​ DE 2021

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FÍSICAS, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 407, publicada no D.O.U. de 30/06/2006, Seção II, pág. 10, c/c o Artigo nº 40, da Portaria nº 3.424, de
10/09/2020, publicada no D.O.U. de 11/09/2020, Edição Extra, Seção I, pág. 1, do Ministério da Ciência,
Tecnologia e Inovações - MCTI, resolve:

Art. 1º - Designar  Alexandre Silva da Costa, CPF nº 831.091.027-49, matrícula SIAPE nº
1526380 Chefe do Serviço de Logística, Infraestrutura e Contratos - SELIC para acompanhar e fiscalizar a
execução do Contrato abaixo relacionado e nos impedimentos legais, Maria de Fátima Machado, CPF nº
631.215.227-87, matrícula SIAPE nº 0672753, Analista em C&T.

Contrato Nº 006/2021 - ELEVADORES IVIMAIA LTDA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Márcio Portes de Albuquerque
Diretor Substituto

Documento assinado eletronicamente por Márcio Portes De Albuquerque, Diretor do Centro
Brasileiro de Pesquisas Físicas, Substituto, em 30/11/2021, às 16:57 (horário oficial de Brasília),
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mctic.gov.br/verifica.html,
informando o código verificador 8740423 e o código CRC F5084C18.

Referência: Processo nº 01206.000080/2021-92 SEI nº 8740423

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0